

J.E.J. Holding ApS
CVR-nr. 20 44 41 42
Ebeltoftvej 10, 8544 Mørke

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 21/11 2019

Jan Erik Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

J.E.J. Holding ApS
Ebeltoftvej 10
8544 Mørke

Telefon: 40 32 47 72

CVR-nr.: 20 44 41 42

Stiftet: 10. september 1997

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Dokument ref.: 1300 / MTJ / PAS / MI

Direktion

Jan Erik Jensen

Revisor

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab, herunder erhverve fast ejendom samt erhverve aktier i tilknyttede virksomheder og gennem datterselskab at drive handel og fabrikationsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er positivt påvirket af en realiseret fortjeneste på 2.424 t.kr. ved salg af en skov med tilhørende ejendom.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.647.075	689.256
1 Personaleomkostninger.....	-77.697	-85.630
Nedskrivninger omsætningsaktiver	-94.000	0
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	2.475.378	603.626
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-87.324	-87.324
DRIFTSRESULTAT	2.388.054	516.302
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-348.496	-129.680
Andre finansielle indtægter	11.550	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	297.607	257.582
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-139.674	-137.269
Andre finansielle omkostninger.....	-476.760	-528.355
RESULTAT FØR SKAT	1.732.281	-21.420
Skat af årets resultat.....	131.040	-36.750
ÅRETS RESULTAT	1.863.321	-58.170
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-95.138	64.244
Korrektion primo	0	1.667.191
Overført resultat.....	1.850.459	-1.895.405
DISPONERET I ALT	1.863.321	-58.170

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
AKTIVER

	2019	2018
	kr.	kr.
3 Investeringsejendomme	6.790.056	12.877.380
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	6.790.056	12.877.380
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.071.507	27.449.354
Finansielle anlægsaktiver	27.071.507	27.449.354
ANLÆGSAKTIVER	33.861.563	40.326.734
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.980.187	6.409.301
Selskabsskat	12.803	20.322
Andre tilgodehavender	80.753	149.000
Periodeafgrænsningsposter	90.000	90.000
Tilgodehavender	7.163.743	6.668.623
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.163.743	6.668.623
AKTIVER	41.025.306	46.995.357

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
PASSIVER

	2019	2018
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for opskrivninger	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.831.619	22.926.757
Overført resultat.....	9.037.283	7.186.824
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
EGENKAPITAL.....	32.101.902	30.344.381
Hensættelse til udskudt skat	165.032	296.072
HENSATTE FORPLIGTELSER	165.032	296.072
Prioritetsgæld.....	3.189.223	6.765.186
Depositum.....	152.300	166.722
Anden gæld.....	1.000.000	4.400.000
5 Langfristede gældsforpligtelser	4.341.523	11.331.908
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	168.936	308.427
Kreditinstitutter.....	13.220	92.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.000	11.292
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.300.407	2.514.728
Anden gæld.....	21.905	137.289
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.905.381	1.958.833
Kortfristede gældsforpligtelser	4.416.849	5.022.996
GÆLDSFORPLIGTELSER	8.758.372	16.354.904
PASSIVER	41.025.306	46.995.357

6 Eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	71.930	79.752
Andre omkostninger til social sikring	5.767	5.878
	<u>77.697</u>	<u>85.630</u>
2 Særlige poster		
Gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver	2.423.816	0
	<u>2.423.816</u>	<u>0</u>

NOTER

3 Materielle anlægsaktiver

Kostpris, primo	11.581.539	150.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-6.000.000	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2019	5.581.539	150.000
	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger, primo.....	1.295.841	0
Afgang i årets løb	-87.324	0
	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger 30. juni 2019	1.208.517	0
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0	-150.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	0	0
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2019	0	-150.000
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	6.790.056	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Investeringsjendomme

Virksomheden foretager investering i udlejningsjendomme. Investeringsjendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38

Opgørelse til dagsværdi

Dagsværdien af investeringsjendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et "normaliseret" driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model

Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien af ejendommene i selskabet.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Den væsentligste forudsætning for dagsværdien er det gennemsnitlige afkastkrav. Afkastkravet er for boligudlejningsjendomme fastsat til 8 %. Selskabet råder over boligudlejningsjendomme på 867 m² samt en erhvervsjendom på 441 m². I driftsbudgettet til afkastberegningerne er budgetteret med gennemsnitlig 28 kr/m² til reparation og vedligeholdelse for boligudlejningsjendommen samt erhvervsjendommen.

NOTER

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommen udgør 6.790 t.kr. pr. 30/06 2019. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 1 %-point vil dagsværdien falde med 741 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 1 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien på 952 t.kr.

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger, primo	0	2.671.630
Korrektion primo	0	-2.671.630
	0	0
	0	0

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	7.073.613	3.358.159	168.936	2.470.766
Depositum	166.722	152.300	0	0
Anden gæld	4.400.000	1.000.000	0	0
	11.640.335	4.510.459	168.936	2.470.766
	11.640.335	4.510.459	168.936	2.470.766

6 Eventualposter mv.

Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i virksomhedens ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte ejendomme udgør 6.790.056 kr. pr. 30. juni 2019.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 400.000 kr. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 1.135.100 kr. pr. 30. juni 2019.

Selskabet har udstedt pantebrev på i alt nom. 4.400.000 kr., der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på kr. 5.654.956.